
PLANIFICAREA EXAMENELOR / RESTANȚELOR / REEXAMINĂRILOR din departamentul BEPM
BIOLOGIE ANUL I

DENUMIRE SECTIA S AN GR VER DATA ORA EXAMINATOR ASISTENT EXAMINATOR

HISTOLOGIE ȘI EMBRIOLOGIE ANIMALĂ-optional 2 BIO 3 1 1 E 29.05.2020 16.30 PRISECARU M. STOICA I.
BIOCHIMIE BIO 3 1 1 C 20.05.2020 9.00 ALEXA I. GRIGORAS C.
BIOFIZICĂ BIO 3 1 1 C 21.05.2020 11.00 RUSU I. Maftei D.
ANTROPOLOGIE BIO 3 1 1 E 12.06.2020 9.00 VOICU R. RADUCANU D.
BIOLOGIA NEVERTEBRATELOR BIO 3 1 1 E 05.06.2020 11.00 URECHE C. VOICU R.
PRACTICĂ DE SPECIALITATE 1 (2 săptămâni x30 ore=60 ore) BIO 3 1 1 C 18.06.2020 10.00 VOICU R. GURAU M.
SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 2 BIO 3 1 1 C 22.05.2020 9.00 VOROVENCI C. MILON A.
LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 1 1 C 18.05.2020 11.00 SUCIU A. CULEA M.
LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 1 1 C 18.05.2020 13.00 ROMEDEA A. BALAITA R.

BIOLOGIE ANUL II
MICROBIOLOGIE GENERALĂ BIO 3 2 1 E 21.06.2020 9.00 RADUCANU D. STOICA I.
BOTANICĂ SISTEMATICĂ (FANEROGAME) BIO 3 2 1 E 17.06.2020 9.00 GURAU M. RADUCANU D.
BIOLOGIA VERTEBRATELOR BIO 3 2 1 E 09.06.2020 11.00 URECHE D. VOICU R.
ANATOMIE COMPARATĂ BIO 3 2 1 E 13.06.2020 11.00 URECHE D. VOICU R.
GENETICĂ UMANĂ-OPȚIONAL 2 BIO 3 2 1 C 22.05.2020 9.00 MAFTEI D. STOICA I.
PRACTICĂ DE SPECIALITATE 2 (2 săptămâni x30 ore=60 ore) BIO 3 2 1 C 18.06.2020 11.00 URECHE D. VOICU R.
LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 2 1 C 20.05.2020 15.00 SUCIU A. CULEA M.
LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 2 1 C 18.05.2020 15.30 BALAITA R. FLORIA F.

BIOLOGIE ANUL III
FIZIOLOGIA NUTRIȚIEI ȘI DEZVOLTĂRII PLANTELOR BIO 3 3 1 E 14.06.2020 11.00 RATI I.V. RADUCANU D.
FITOPATOLOGIE - opțional 3 BIO 3 3 1 C 23.05.2020 9.00 RATI I.V. RADUCANU D.
ENTOMOLOGIE BIO 3 3 1 E 31.05.2020 11.00 URECHE C. VOICU R.
FIZIOPATOLOGIE ȘI EXPLORĂRI FUNCȚIONALE BIO 3 3 1 E 07.06.2020 9.00 STOICA I. RADUCANU D.
ETOLOGIE BIO 3 3 1 C 18.05.2020 11.00 STOICA I. RADUCANU D.

ELABORAREA LUCRARII DE LICENTA (4 săptx30 ore=120 ore) BIO 3 3 1 C 24.05.2020 13.00 GURAU M. RADUCANU D.

CONSERVAREA NATURII BIO 3 3 1 C 21.05.2020 9.00 PRICOPE F. RADUCANU D.
ANTREPRENORIAT BIO 3 3 1 C 21.05.2020 13.00 FERARU A.

RESTANȚE BIOLOGIE ANUL III SEMESTRUL I
EVOLUŢIONISM BIO sem 1 3 3 1 COL 27.05.2020 9.00 Maftei D. Stoica I.
FIZIOLOGIE VEGETALĂ BIO sem 1 3 3 1 EX 26.05.2020 11.00 Rați I.V. Răducanu D.
ECOLOGIE GENERALĂ BIO sem 1 3 3 1 EX 25.05.2020 9.00 Pricope F. Răducanu D.
FUNCŢII DE RELAŢIE, NUTRIŢIE ŞI REPRODUCERE LA ANIMALE BIO sem 1 3 3 1 EX 25.05.2020 10.00 Stoica I. Maftei D.
FITOCENOLOGIE BIO sem 1 3 3 1 COL 26.05.2020 9.00 GURAU M. Răducanu D.
REDACTARE ȘI COMUNICARE ȘTIINȚIFICĂ ȘI PROFESIONALĂ- opt. 2 BIO sem 1 3 3 1 COL 25.05.2020 11.00 Voicu R. Ureche C.

REEXAMINĂRI BIOLOGIE ANUL III DIN ANUL I
HISTOLOGIE ȘI EMBRIOLOGIE ANIMALĂ-optional 2 BIO 3 DIN 1 E 29.05.2020 16.30 PRISECARU M. STOICA I.
BIOCHIMIE BIO 3 DIN 1 C 20.05.2020 9.00 ALEXA I. GRIGORAS C.



BIOFIZICĂ BIO 3 DIN 1 C 21.05.2020 11.00 RUSU I. Maftei D.
ANTROPOLOGIE BIO 3 DIN 1 E 12.06.2020 9.00 VOICU R. RADUCANU D.
BIOLOGIA NEVERTEBRATELOR BIO 3 DIN 1 E 05.06.2020 11.00 URECHE C. VOICU R.
PRACTICĂ DE SPECIALITATE (60 ORE) BIO 3 DIN 1 C 18.06.2020 10.00 VOICU R. GURAU M.
SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ II BIO 3 DIN 1 C 22.05.2020 9.00 VOROVENCI C. MILON A.
LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 1 C 18.05.2020 11.00 SUCIU A. CULEA M.
LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 1 C 18.05.2020 13.00 ROMEDEA A. BALAITA R.

REEXAMINĂRI BIOLOGIE ANUL III DIN ANUL II
MICROBIOLOGIE GENERALĂ BIO 3 DIN 2 E 14.06.2020 11.00 RADUCANU D. STOICA I.
BOTANICĂ SISTEMATICĂ (FANEROGAME) BIO 3 DIN 2 E 12.06.2020 9.00 GURAU M. RADUCANU D.
BIOLOGIA VERTEBRATELOR BIO 3 DIN 2 E 09.06.2020 11.00 URECHE D. VOICU R.
ANATOMIE COMPARATĂ BIO 3 DIN 2 E 13.06.2020 11.00 URECHE D. VOICU R.
GENETICĂ UMANĂ-OPȚIONAL 2 BIO 3 DIN 2 C 22.05.2020 9.00 MAFTEI D. STOICA I.
PRACTICĂ DE SPECIALITATE BIO 3 DIN 2 C 18.06.2020 11.00 URECHE D. VOICU R.
SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 4 BIO 3 DIN 2 C 22.05.2020 9.00 VOROVENCI C. MILON A.
LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 2 C 20.05.2020 15.00 SUCIU A. CULEA M.
LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 2 C 18.05.2020 15.30 BALAITA R. FLORIA F.

VRBPM ANUL I
Mediul natural și legislația specifică-opțional 1 VRBPM 3 4 1 COL 22.05.2020 15.00 RADUCANU D. STOICA I.

Acvacultura nevertebratelor si pestilor-optional 2 VRBPM 3 4 1 COL 21.05.2020 12.00 PRICOPE F. VOICU R.

Combaterea biologică a dăunătorilor-optional 3 VRBPM 3 4 1 EX 05.06.2020 15.00 RATI I.V. RADUCANU D.

Reconstrucție ecologică VRBPM 3 4 1 EX 12.06.2020 15.00 VOICU R. URECHE C.
Valorificarea resurselor din flora spontană VRBPM 3 4 1 COL 29.05.2020 15.00 GURAU M. RADUCANU D.

VRBPM ANUL II
Practică de specialitate VRBPM 3 5 1 COL 22.05.2020 13.00 GURAU M. VOICU R.

Elaborarea lucrării de disertație VRBPM 3 5 1 COL 21.05.2020 13.00 PRICOPE F. RADUCANU D.

REEXAMINĂRI VRBPM ANUL II DIN ANUL I
Mediul natural și legislația specifică-opțional 1 VRBPM 2 DIN 1 COL 22.05.2020 15.00 RADUCANU D. STOICA I.

Acvacultura nevertebratelor si pestilor-optional 2 VRBPM 2 DIN 1 COL 21.05.2020 12.00 PRICOPE F. VOICU R.

Combaterea biologică a dăunătorilor-optional 3 VRBPM 2 DIN 1 EX 05.06.2020 15.00 RATI I.V. RADUCANU D.

Reconstrucție ecologică VRBPM 2 DIN 1 EX 12.06.2020 15.00 VOICU R. URECHE C.

Valorificarea resurselor din flora spontană VRBPM 2 DIN 1 COL 29.05.2020 15.00 GURAU M. RADUCANU D.

RESTANȚE VRBPM ANUL II SEMESTRULI
Evaluarea și managementul sistemelor acvatice continentale VRBPM sem 1 3 5 1 COL 25.05.2020 15.00 Ureche D. Voicu R.

Monitorizarea vegetației VRBPM sem 1 3 5 1 EX 26.05.2020 15.00 GURAU M. Răducanu D.

Monitorizarea nevertebratelor acvatice VRBPM sem 1 3 5 1 COL 27.05.2020 15.00 Ureche C. Voicu R.

Monitorizarea faunei piscicole VRBPM sem 1 3 5 1 EX 28.05.2020 15.00 Ureche D. Voicu R.



BIOLOGIE MEDICALĂ ANUL I
Igienă şi elemente de epidemiologie BIO MED 3 6 1 COL 20.05.2020 16.00 VOICU R. URECHE C.

Genetică şi eredopatologie umană BIO MED 3 6 1 EX 06.06.2020 9.00 MAFTEI D. RADUCANU D.

Biochimie medicală II BIO MED 3 6 1 EX 30.05.2020 11.00 TITA D. PRISECARU M.

BIO MED 3 6 1 COL 23.05.2020 11.00 STOICA I. Maftei D.

BIOLOGIE MEDICALĂ ANUL II
Practică de specialitate BIO MED 3 7 1 COL 23.05.2020 16.00 TIȚĂ D. PRISECARU M.

Elaborarea lucrării de disertație BIO MED 3 7 1 COL 22.05.2020 16.00 PRISECARU M. TIȚĂ D.

REEXAMINĂRI BIOLOGIE MEDICALĂ ANUL II DIN ANUL I
Igienă şi elemente de epidemiologie BIO MED 2 DIN 1 COL 20.05.2020 11.00 VOICU R. URECHE C.
Genetică şi eredopatologie umană BIO MED 2 DIN 1 EX 06.06.2020 11.00 MAFTEI D. RADUCANU D.
Biochimie medicală II BIO MED 2 DIN 1 EX 30.05.2020 11.00 TITA D. PRISECARU M.

BIO MED 2 DIN 1 COL 23.05.2020 11.00 STOICA I. RADUCANU D.

RESTANȚE BIOLOGIE MEDICALĂ ANUL II DIN SEMESTRUL I
Patologie celulară și moleculară BM sem 1 3 7 1 EX 25.05.2020 10.00 Maftei D. Stoica I.
Parazitologie medicală BM sem 1 3 7 1 COL 26.05.2020 10.00 Ureche C. Voicu R.
Toxicologie medicală BM sem 1 3 7 1 COL 27.05.2020 10.00 MAFTEI D. Răducanu D.
Imunologie clinică BM sem 1 3 7 1 EX 28.05.2020 10.00 Prisecaru M. Stoica I.

DECAN, secretar-sef,
Conf.univ.dr. Cerasela CRISAN Ing. Elena MĂRMUREANU
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